台灣癌症全人關懷基金會 函

立案證書字號：
         衛署醫字第 0990206548 號函核准立案

聯絡人：王黎月小姐

E-mail：cancercare@ttcc.org.tw
電 話：(02)25813136
傳 真：(02)25115102

受文者：如下文

發文日期：中華民國 100 年 09 月 27 日

發文字號：TTCC1000927001

速別：普通件

密等及解密條件：普通

主旨：敬請 貴單位協助參與本會辦理之 100 年度「癌症治療與

照護 2011 年醫護專業人員訓練」，請 查照。

說明：

1、活動目的：為持續加強中部地區(彰化、雲林與嘉義)癌症治療與照護相關知識、技巧與

能力，同時顧及訓練地點之交通方便性，本會特別至雲林與台大醫院雲林

分院腫瘤醫學部共同合作辦理癌症之醫護專業人員訓練，期待透過此訓

練，讓彰化、雲林與嘉義地區之醫療人員，能更方便與就近獲得新知，以

期提升未來更好之癌症治療及照護品質。

2、主辦單位：台大醫院雲林分院腫瘤醫學部、台灣癌症全人關懷基金會

3、協辦單位：台灣癌症資訊全人關懷協會

4、課程時間：100 年 10 月 29 日(星期六) 09:00-16:00

5、課程地點：台大醫院雲林分院虎尾院區 七樓第一會議室

6、參與對象：癌症治療相關醫療人員及護理人員

7、課程費用：免費 (事先報名者免費提供講義及便當)

8、課 程 表：

時間 主題 講師

09:00~09:50 頭頸部癌症治療的新趨勢 林宗哲主任

10:00~10:50 頭頸部癌症的診斷與多團隊介入的照護模式 林哲儀醫師

11:00~11:50 疼痛控制 呂理駿醫師

11:50~13:00 午休時間

13:00~13:50 頭頸部癌症手術治療與營養照護 陳贈成主任

14:00~14:50 頭頸部癌症化學、標靶治療與照護 黃懷正醫師

15:00~15:50 頭頸部癌症放射治療與照護 陳婉瑜醫師

15:50~ 賦歸

9、學分申請：本活動將申請「內科醫學會」、「中華民國癌症醫學會」、「放射腫瘤醫

學會」、「中華民國護理師護士公會全國聯合會」、「中華民國醫師公會全國聯合

會」學分。

10、報名方式：

a. 線上報名: 台大醫院雲林分院首頁 (網址 http://ylhweb.ylh.gov.tw/sign/)

b. 傳真報名: 表格請見附件一

11、為製作講義及相關前置作業，未報名者將無法提供講義及便當，敬請見諒!

12、敬請派員踴躍參加，報名截止日期為 100 年 10 月 25 日。

13、會場備有茶水，為響應環保署紙杯減量政策，會請參與者自行攜帶茶杯。

14、如有任何疑問，歡迎洽詢台灣癌症全人關懷基金會 王黎月小姐

電話：(02)2581-3136 / 傳真：(02)2511-5102

正本: 各醫院及衛生局所

副本: 台灣癌症全人關懷基金會

董事長:

附件一

2011 年 癌症治療與照護研討會

 報 名 表

以下各欄位請以正楷書寫，字跡切勿潦草，以利建檔!     傳送日期：   年   月   日

姓名  性別

服務機構

科別  職稱

通訊地址

連絡電話  手機

EMAIL  午餐
          葷     素

＊請務必於 100 年 1０月２５日前傳真至(02)2511-5102  台灣癌症全人關懷基金會

主辦單位：台大醫院雲林分院、台灣癌症全人關懷基金會

協辦單位：台灣癌症資訊全人關懷協會